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VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 30.04.2021 13:35:02   

1
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Krnov, kód: 831.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0801 Bruntál 597911 TřemešnáOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Bělasta Čeněk Mgr., Kollárova 284/11, 69701 Kyjov
Gajdošová Kamila, Rudíkovy 20, 79382 Třemešná
Králová Ivana, Leskovská 505, 79312 Horní Benešov
Svobodová Marie, Nádražní 383/5, 79395 Město Albrechtice
Svobodová Milada, č.p. 83, 79382 Třemešná
Svobodová Sonja, Rudíkovy 20, 79382 Třemešná

590209/1877
685808/1384
825101/4849
705209/4841
795226/4892
456102/472

34/36
1/144
1/36
1/144
1/144
1/144

Vlastnické právo

Kat.území: 770647 Třemešná List vlastnictví: 343

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti
Pozemky

St.   57/1

St.   57/3

      99/3

     113/2

     114/1

     114/2

     115/1

     115/2

     116/1

     116/2

     117/1

    1486/3

    1560/2

    1561/2

    1562/2

    1705/3

    1719/4

    1722

    1740/5

141

136

27

27

1537

613

2525

46

4169

187

2989

13387

78

397

5253

2954

5542

6089

6876

zastavěná plocha a 
nádvoří
zastavěná plocha a 
nádvoří
zahrada

zahrada

zahrada

zahrada

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

lesní pozemek

ovocný sad

trvalý travní porost

ovocný sad

lesní pozemek

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

zbořeniště

zbořeniště

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: KSBR 45 INS 413/2016 pro Irena Jonáková, 
Mgr.

ondrej.gavlas
Zvýraznění

ondrej.gavlas
Zvýraznění

ondrej.gavlas
Zvýraznění

ondrej.gavlas
Zvýraznění

ondrej.gavlas
Zvýraznění

ondrej.gavlas
Zvýraznění

ondrej.gavlas
Zvýraznění

ondrej.gavlas
Zvýraznění

ondrej.gavlas
Zvýraznění

ondrej.gavlas
Zvýraznění

ondrej.gavlas
Zvýraznění

ondrej.gavlas
Zvýraznění
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Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Krnov, kód: 831.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0801 Bruntál 597911 TřemešnáOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 770647 Třemešná List vlastnictví: 343

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

    1744/8

    1764/14

    2713/1

    2713/2

    2727/2

    2784

    2803/4

    2809

    2822/1

    2823/1

    2867/2

    2939

3464

1218

759

328

184

6478

34748

971

9443

4086

385

15

trvalý travní porost

lesní pozemek

ostatní plocha

ostatní plocha

trvalý travní porost

orná půda

orná půda

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

lesní pozemek

zahrada

ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace

fond
zemědělský půdní 
fond
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa
zemědělský půdní 
fond

Věcné břemeno (podle listiny)

Zástavní právo smluvní

o

o

chůze a jízdy ze dne 25.4.1994

k podílu 34/36
pohledávka: 1 500 000,- Kč s příslušenstvím

Oprávnění pro

Oprávnění pro
Waldviertler Sparkasse Bank AG, id. č. FN 36924 a, 
Sparkassenplatz 3, Niederösterreich, 3910 Zwettl, 
Rakouská republika, vykonává: Waldviertler Sparkasse 
Bank AG, Klášterská 126, Jindřichův Hradec II, 37701 
Jindřichův Hradec, RČ/IČO: 49060724

Listina
POLVZ:111/1995 Z-16100111/1995-831

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Bělasta Čeněk Mgr.,

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1486/3

Parcela: 1486/1

Rozhodnutí pozemkového úřadu 2511/1995.
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Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Krnov, kód: 831.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0801 Bruntál 597911 TřemešnáOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 770647 Třemešná List vlastnictví: 343

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

o

o

ku 34/36
pohledávka: 99 385,- Kč

ku 34/36
pohledávka: 324 313,- Kč, včetně příslušenství

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Okresní správa sociálního zabezpečení Hodonín, Národní 
třída 3200/38, 69501 Hodonín

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Okresní správa sociálního zabezpečení Hodonín, Národní 
třída 3200/38, 69501 Hodonín

Listina

Listina

V-1539/2012-831

V-107/2016-831

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

15.01.2016 13:04

Bělasta Čeněk Mgr., Kollárova 284/11, 69701 Kyjov, 
RČ/IČO: 590209/1877

Bělasta Čeněk Mgr., Kollárova 284/11, 69701 Kyjov, 
RČ/IČO: 590209/1877

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 57/1, Parcela: St. 57/3, Parcela: 113/2, Parcela: 114/1, Parcela: 
114/2, Parcela: 115/1, Parcela: 115/2, Parcela: 116/1, Parcela: 116/2, Parcela: 
117/1, Parcela: 1486/3, Parcela: 1560/2, Parcela: 1561/2, Parcela: 1562/2, 
Parcela: 1705/3, Parcela: 1719/4, Parcela: 1722, Parcela: 1740/5, Parcela: 
1744/8, Parcela: 1764/14, Parcela: 2713/1, Parcela: 2713/2, Parcela: 2727/2, 
Parcela: 2784, Parcela: 2803/4, Parcela: 2809, Parcela: 2822/1, Parcela: 2823/1,
Parcela: 2867/2, Parcela: 2939, Parcela: 99/3

Parcela: St. 57/1, Parcela: St. 57/3, Parcela: 113/2, Parcela: 114/1, Parcela: 
114/2, Parcela: 115/1, Parcela: 115/2, Parcela: 116/1, Parcela: 116/2, Parcela: 
117/1, Parcela: 1486/3, Parcela: 1560/2, Parcela: 1561/2, Parcela: 1562/2, 
Parcela: 1705/3, Parcela: 1719/4, Parcela: 1722, Parcela: 1740/5, Parcela: 
1744/8, Parcela: 1764/14, Parcela: 2713/1, Parcela: 2713/2, Parcela: 2727/2, 
Parcela: 2784, Parcela: 2803/4, Parcela: 2809, Parcela: 2822/1, Parcela: 2823/1,
Parcela: 2867/2, Parcela: 2939, Parcela: 99/3

Parcela: St. 57/1, Parcela: St. 57/3, Parcela: 113/2, Parcela: 114/1, Parcela: 
114/2, Parcela: 115/1, Parcela: 115/2, Parcela: 116/1, Parcela: 116/2, Parcela: 
117/1, Parcela: 1486/3, Parcela: 1560/2, Parcela: 1561/2, Parcela: 1562/2, 
Parcela: 1705/3, Parcela: 1719/4, Parcela: 1722, Parcela: 1740/5, Parcela: 
1744/8, Parcela: 1764/14, Parcela: 2713/1, Parcela: 2713/2, Parcela: 2727/2, 
Parcela: 2784, Parcela: 2803/4, Parcela: 2809, Parcela: 2822/1, Parcela: 2823/1,

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. 010544-001/1  ze dne 
12.10.2012. Právní účinky vkladu práva ke dni 15.10.2012.

Rozhodnutí okresní správy sociálního zabezpečení o zřízení zástavního práva (§ 
104i zákona č. 582/1991 Sb.) Okresní správa sociálního zabezpečení Hodonín 
47006/220/8030/1263/18.11.2013/ZP/JC ze dne 13.01.2016. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 15.01.2016 13:04:18. Zápis proveden dne 09.02.2016.

ondrej.gavlas
Zvýraznění

ondrej.gavlas
Zvýraznění
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Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Krnov, kód: 831.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0801 Bruntál 597911 TřemešnáOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 770647 Třemešná List vlastnictví: 343

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Bělasta Čeněk Mgr.,

Bělasta Čeněk Mgr.,

Bělasta Čeněk Mgr.,

Bělasta Čeněk Mgr., 

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva darovací  ze dne 05.12.2006. Právní účinky vkladu práva ke dni 08.12.2006.

Smlouva darovací  ze dne 22.02.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 27.02.2007.

Smlouva kupní  ze dne 14.02.2012. Právní účinky vkladu práva ke dni 16.02.2012.

Smlouva kupní  ze dne 14.02.2012. Právní účinky vkladu práva ke dni 07.03.2012.

o

o

o

o

V-2445/2006-831

V-355/2007-831

V-197/2012-831

V-287/2012-831

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Zajištění nemovitostio

ku 34/36

Listina

Listina

V-3497/2016-831

Z-4083/2013-831

Pořadí k 16.12.2016 14:12

D Poznámky a další obdobné údaje

Bělasta Čeněk Mgr., Kollárova 284/11, 69701 Kyjov, 
RČ/IČO: 590209/1877

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2867/2, Parcela: 2939, Parcela: 99/3

Parcela: St. 57/1, Parcela: St. 57/3, Parcela: 113/2, Parcela: 114/1, Parcela: 
114/2, Parcela: 115/1, Parcela: 115/2, Parcela: 116/1, Parcela: 116/2, Parcela: 
117/1, Parcela: 1486/3, Parcela: 1560/2, Parcela: 1561/2, Parcela: 1562/2, 
Parcela: 1705/3, Parcela: 1719/4, Parcela: 1722, Parcela: 1740/5, Parcela: 
1744/8, Parcela: 1764/14, Parcela: 2713/1, Parcela: 2713/2, Parcela: 2727/2, 
Parcela: 2784, Parcela: 2803/4, Parcela: 2809, Parcela: 2822/1, Parcela: 2823/1,
Parcela: 2867/2, Parcela: 2939, Parcela: 99/3

Rozhodnutí okresní správy sociálního zabezpečení o zřízení zástavního práva (§ 
104i zákona č. 582/1991 Sb.) Okresní správa sociálního zabezpečení Hodonín č. 
j. 47006-220/8030/17.10.2016-02437/1167/ZP/JC-1 ze dne 16.12.2016. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 16.12.2016 14:12:05. Zápis proveden dne 10.01.2017.

Usnesení Policie České republiky o zajištění náhradní hodnoty podle § 79f 
trestního řádu Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje KRPT-
74846/2013-TČ-070082 ze dne 18.07.2013.

ondrej.gavlas
Zvýraznění
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Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Krnov, kód: 831.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0801 Bruntál 597911 TřemešnáOkres: Obec:

      99/3
     113/2
     114/1
     114/2
     115/1
     115/2
     116/1
     116/2
     117/1
    1560/2
    1561/2
    1562/2
    1719/4

    1722

    1740/5

    1744/8

    2727/2

Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 770647 Třemešná List vlastnictví: 343

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

75800
75800
75800
75800
75800
75800
75800
75800
75800
74068
74068
74068
72654
73746
74089
72654
74089
72654
74089
73746
75800
72654

27
27

1537
613
2525
46

4169
187
2989
78
397
5253
142
246
5154
4334
1755
62

6814
950
2514
40

Listina

Bělasta Čeněk Mgr.,

Bělasta Čeněk Mgr.,

Králová Ivana,

Svobodová Milada,
Svobodová Sonja, 
Svobodová Marie, 
Gajdošová Kamila,

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 16.03.2012. Právní účinky vkladu práva ke dni 20.03.2012.

Smlouva kupní  ze dne 16.03.2012. Právní účinky vkladu práva ke dni 22.03.2012.

Smlouva kupní  ze dne 14.01.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.01.2016 09:45:30. 
Zápis proveden dne 05.02.2016.

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví Okresní soud v Bruntále 22 D-1113/2017 -688 
ze dne 10.01.2019. Právní moc ke dni 18.01.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 
23.01.2019 11:21:15. Zápis proveden dne 14.02.2019.

o

o

o

o

V-355/2012-831

V-366/2012-831

V-97/2016-831

V-187/2019-831
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Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Krnov, kód: 831.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0801 Bruntál 597911 TřemešnáOkres: Obec:

    2784
    2803/4

    2809
    2822/1
    2823/1
    2939

Kat.území: 770647 Třemešná List vlastnictví: 343

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

74089
74814
72614
74814
74814
74814
74814
75800

144
6478
14604
20144
971
9443
4086
15

30.04.2021  13:38:45Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Krnov, kód: 831.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD




